B. M. II, 185.

h. 50, 27.

XXIV.

X 1881013

Q. B. V.

ICTOPOYMENA

DE

ORDINE ELE-
PHANTINO

publice interpretabitur

PRAESIDE

VIRO Praecellentissimo,

M. VAL. ERN. LOESCHERO,

ORD. PHIL. ADJ.

ET RESPONDENS,

M. JO. ERNESTUS OTTO,

Numburgensis.

Ad diem 30. Mart. clc lcc XCVII.

WITTEBERGAE,

Typis CHRISTIANI KREUSIGII, Acad. Typ.

XVII.

ORDINE
PHANTINO
DE
ICTOPOYMENA
O. R. N.

publice interpretabitur

BRASILE

M. VAL. ...

...

Q. B. V.

I.

Undum defunt Germaniæ He-
roes, quos barbaro hostium fu-
rori, & vicinorum fraudulentis
insultibus opponat, quos cum
fortissimo quoque veterum non
infeliciter contendat: Non-
dum emarcuit flos Celticæ for-
titudinis, nec intercidit parta
majorum virtute atque indu-
stria dignitas, quam exteri qui-
libet, etiam invidiæ alumni suis interdum ingratiis agno-
scere ac dilaudare coguntur. Nolim equidem pertinaci-
ter iis refragari, qui cum *Jo. Barclajo Icon. Anim. cap. II. p. 17.* defendunt, omnia secula suum habere genium, qui
mortalium animos ad diversa studia soleat inflectere: quas-
dam ætates populorum præcipue armis exercitas, mox e-
vanuisse Martium illum vigorem, gentesque ad quietem
compositas inertis torpore obriguisse: iis vero nihil conce-
do, qui ad præsentem Germaniæ nostræ conditionem cum
recentioribus quibusdam Gallis nimis rigide hoc axioma
applicant, & secuti injuriam in nos *Aen. Sylvii Epist. CXXX.*
censuram, Germanos hodie *terrore plevos & leporino cor-
de præditos* appellant. Non sufficit exteris præter omne
jus & meritum literaria laude Germanicam gentem ex-
cludere, cum Moschis ac Russis eorum ingenia compara-
re,

re, ut *D. Boubours Dialog. IV. de Eleg. Ingen. p. 223.* fecit, & Germanicum appellare, quicquid irato Apolline & invitis Musis inficetum ac elumbe producitur, ut Satyricorum Gallorum Princeps, *Nicol. Boilavins Sat. IX. p. 63.* & *A. Babilletus* assolent: etiam vetus illud & hæreditatis quasi titulo in nos devolutum fortitudinis encomium nobis derogant, ut omnibus ornamentis destituti, vix in tertiis consistamus. Priori calumnia nos liberavit, qui nuper *vindicias nominis Germanici* edidit, *CL. Vir*, qui utinam *Cel. Morbosii*, quem de *meritis Germanorum literariis* meditabatur, laborem in se susciperet: posteriorem res ipsa redarguit, & publica Heroorum exempla, quæ recenti omnium memoria asservantur.

II. Intueantur exteri gloriosissimi Herois imaginem in Potentissimo Saxonum Electore, **FRIDERICO AUGUSTO**, qui Divi Patris vestigia legens, terror barbarorum Christianique nominis defensor omnium ore citatur, Turcicus Tartaricusque, ac Hercules Saxonicus merito appellandus. Conferant cum fortissimo quoque veterum **MAXIMILIANUM EMANUELEM**, Septemvirum Bojum, & perfectissimum Heroicæ virtutis exemplar habebunt. **LUDOVICO GVILIELMO**, Principi Badensi nihil deest ad summum militaris gloriæ fastigium immortalis virtute atque industria partum, quem, si aliquot seculorum commendatio accederet, inter Alexandros & Cæsares numeraremus. **JO. ADOLPHO**, Principi Holfato ne maledicentissimus quidem derogare poterit, quam æternis sibi meritis comparavit, excellentissimi Herois dignitatem. Taceo **FERDINANDUM GVILIELMUM**, Heroem VVurtembergicum, terrorem Gallici nominis, & alios, quorum gloria adversariis virtutis Germanicæ ignota esse non potest.